premiação seguirá conforme descrição abaixo, podendo aumentar o número de
premiados, conforme propostas dos patrocinadores.

1º Lugar

​Empresa: Cooperativa de crédito rural e dos empregados do centro do Estado de
Rondônia - SICOOB-CENTRO, CNPJ Nº 08.044.854/0001-81.
Proposta: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) em dinheiro;

2º Lugar

Empresa: Associação Nacional das Indústrias Processadoras de Cacau - AIPC, CNPJ
Nº 07.046.059/0001-60,
Proposta: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) em dinheiro;

3º Lugar

Empresa: VIVEIRO CACAU E CIA, CNPJ N°- 32.639.446/0001-57.
Proposta: 1.000 mudas de Cacau Clonal no valor de R$ R$ 7.000,00 (sete mil reais);​

4º Lugar

Empresa: Casa da Lavoura Máquinas e Implementos Agrícolas Ltda, CNPJ Nº